DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 242 DEL 13 NOVEMBRE 2023

OGGETTO: "LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA (COMPRENSORIO UMBRO)" – ESERCIZIO 2024. NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO (RUP)

Il Dirigente: Avv. Carlo Baldassari

IL DIRIGENTE

Considerato che si rende necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento dei "Lavori di manutenzione ordinaria (comprensorio umbro)" – esercizio 2024;

Visti:

- il D. Lgs. n° 36/2023 e, in particolare, l'art. 15 "Responsabile unico del progetto (RUP)";
- il Regolamento per l'affidamento di lavori, forniture e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all'art. 36, comma 2, del D. Lgs. n° 50/2016 e s.m.i., approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n° 436 del 27 agosto 2018;
- la specificità dei lavori in argomento, che richiede la nomina di Responsabile unico del progetto (RUP);

Ritenuto di individuare nel Geom. Fabiano Broccucci l'unità di personale dipendente nel rispetto di quanto previsto dall'Allegato I.2 "Attività del RUP" del sopra richiamato Codice degli appalti, per lo svolgimento dell'incarico di Responsabile unico del progetto (RUP) per gli interventi in argomento;

Preso atto che il Responsabile unico del progetto (RUP) – ex Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 4 del Regolamento per l'affidamento di lavori, forniture e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 36, comma 2, del D. Lgs. n° 50/2016 e s.m.i., è nominato con atto formale del Direttore;

Visto l'art. 4 – punto 1, e l'art. 46 – punto 2, del vigente Statuto;

DETERMINA

1) di nominare, per i "Lavori di manutenzione ordinaria (comprensorio umbro)" – esercizio 2024, il Geom. Fabiano Broccucci dell'Ufficio Tecnico del Consorzio Responsabile unico del progetto (RUP), ai sensi del D. Lgs. n° 36/2023 e s.m.i.;

Chiusi Stazione, 13 novembre 2023	
	Il Direttore
	(Avv. Carlo Baldassari)

2) di dichiarare che l'atto è immediatamente efficace.